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Funciones de disparo

Funciones de disparo

Las siguientes funciones se encuentran disponibles en el modo A (automático).

1
2
3
4

Cambiar colores

Decorar

Elegir un estilo

Cambiar sonidos

1 Puede ajustar el brillo (compensación de exposición), la 

intensidad y el tono al tomar fotografías.

2 Puede añadir un marco alrededor de las imágenes. 

Existen cinco marcos distintos disponibles.

3 Los ajustes de la cámara se optimizan conforme a la 

escena que se seleccione.

4 Le permite configurar los sonidos botón y el sonido del obturador.

5 Le permite configurar el modo flash.

Modo flash

Disparador automático

Elegir un tamaño

AF de vídeo

5
6
7
8

6 El disparador automático de la cámara puede accionar 

el obturador unos diez segundos después de pulsar 
el disparador. Asimismo, también puede configurar el 
temporizador de sonrisa.

7 Puede seleccionar el tamaño de Fotos (imágenes 

estáticas) y Vídeos.

8 Cuando se selecciona W AF sencillo (ajuste 

predeterminado), el enfoque se bloquea al iniciar 
la grabación de vídeo. Al seleccionar X AF 

permanente, la cámara enfoca de forma continua 
durante la grabación.

Configuración

9

9 Permite mostrar el menú configuración, en el que puede 

cambiar una serie de ajustes generales.
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	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
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